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ERSATZTEILE RAK-50PXA

NO.

N°

PARTS NO.

 N°  DE  PIÈCE

Q’TY/
UNIT

QTÉ/
UNITÉ

DÉSIGNATIONPARTS  NAME

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

CABINET (B)

CABINET (W)

FAN MOTOR 25W, 0.9kg

TANGENTIAL AIR FLOW FAN

FAN SUPPORT ASSMBLY

FAN COVER

FAN MOTOR SUPPORT

CYCLE ASSEMBLY

UPPER COVER (W)

UPPER COVER (B)

SPRING

TERMINAL BOARD (2P)

THERMISTOR ASSEMBLY

P.W.B. (MAIN)

P.W.B. (RECEIVER)

DRAIN PAN ASSEMBLY (B)

DRAIN PAN ASSEMBLY (W)

AUTO SWEEP MOTOR-1

AUTO SWEEP MOTOR-2

FRONT COVER ASSEMBLY (B)

FRONT COVER ASSEMBLY (W)

FRONT PANEL (B)

FRONT PANEL (W)

AIR FILTER (RIGHT)

AIR FILTER (LEFT)

LOWER COVER (RIGHT) (B)

LOWER COVER (RIGHT) (W)

LOWER COVER (LEFT) (B)

LOWER COVER (LEFT) (W)

MOUNTING PLATE

REMOTE CONTROL SUPPORT

REMOTE CONTROL ASSEMBLY

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

PMRAS-50WX8B R06

PMRAK-25QH8W R06

PMRAK-25QH8W R16

PMRAK-25QH8W R17

PMRAK-25QH8W R18

PMRAK-25QH8W R19

PMRAK-25QH8W R20

PMRAK-50QH8W R02

PMRAK-25QH8W R21

PMRAK-25QH8B R21

PMRAS-10C8M R03

PMRAM-90QH5 901

PMRAK-25QH8W R23

PMRAS-50WX8 R01

PMRAK-25QH8W R24

PMRAS-50WX8B R07

PMRAK-25QH8W R25

PMRAS-10EX9 R33

PMRAS-10EX9 R02

PMRAS-50WX8B R04

PMRAK-25QH8W R04

PMRAS-50WX8B R05

PMRAK-25QH8W R05

PMRAK-25QH8W R07

PMRAK-25QH8W R08

PMRAS-50WX8B R08

PMRAK-25QH8W R09

PMRAS-50WX8B R09

PMRAK-25QH8W R12

PMRAK-25QH8W R10

PMRAK-25QH8W R11

PMRAS-50WX8 R04

COFFRET (B)

COFFRET (W)

MOTEUR DE VENTILATEUR 25W, 0.9kg

VENTILATEUR DE FLUX D'AIR TANGENTIEL

SUPPORT DE VENTILATEUR

COUVER DE VENTILATEUR

SUPPORT DE MOTEUR DE VENTILATEUR

ASSEMBLEE DU CYCLE

COUVERCLE DE SUPÉRIEUR (W)

COUVERCLE DE SUPÉRIEUR (B)

RESSORT

BORNIER DE RACCORDEMENT (2P)

THERMISTANCE

CIRCUIT IMPRIME (PRINCIPAL)

CIRCUIT IMPRIME (RÉCEPTION)

BAC DE VIDANGE (B)

BAC DE VIDANGE (W)

MOTEUR DE BALAYAGE AUTOMOTIQNE-1

MOTEUR DE BALAYAGE AUTOMOTIQNE-2

COUVERCLE AVANT ASSEMBLÉE (B)

COUVERCLE AVANT ASSEMBLÉE (W)

PANNEAU AVANT (B)

PANNEAU AVANT (W)

FILTRE À AIR (DROIT)

FILTRE À AIR (GAUCHE)

COUVERCLE DE INFÉRIEUR (DROIT) (B)

COUVERCLE DE INFÉRIEUR (DROIT) (W)

COUVERCLE DE INFÉRIEUR (GAUCHE) (B)

COUVERCLE DE INFÉRIEUR (GAUCHE) (W)

PLAQUE DE INSTALLATION

SUPPORT DE TÉLÉCOMMANDE

TÉLÉCOMMANDE
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ERSATZTEILE RAK-50PXA

M
 

UNITÉ

26 1

1

1

1

1

1

2

2

27

28

29

30

31

32

PMRAK-25QH8W R13

PMRAK-25QH8W R14

PMRAK-25QH8W R15

PMRAS-50WX8 R02

PMRAS-50WX8 R03

PMRAK-25QH8W R26

PMRAK-25QH8B R27

PMRAK-25QH8W R27

GEAR ASSEMBLY

AUTO SWEEP MOTOR(GEAR)

LIMIT  SWITCH

IONIZER UNIT

IONIZER CASING

THERMISTOR SUPPORT

SCREW CAP (B)

SCREW CAP (W)

ENGRENAGES ASSEMBLÉE

MOTEUR DE BALAYAGE AUTOMOTIQNE (ENGRENAGES)

INTERRUPTEUR LIMITEUR

UNITÉ  IONIZER

BOÎTE IONIZER

SUPPORT DE THERMISTANCE

COUVERCLE VIS (B)

COUVERCLE VIS (W)

NO.

N°

PARTS NO.

 N°  DE  PIÈCE

Q’TY/
UNIT

QTÉ/
DÉSIGNATIONPARTS  NAME




